
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 082/2021

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento
dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº  082/2021,  que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DE ACORDO COM A POLÍTICA NACIONAL DE SAÚDE
BUCAL - BRASIL SORRIDENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE – SESAU, VISANDO AMPLIAR O ACESSO ÀS AÇÕES DE REABILITAÇÃO EM SAÚDE
BUCAL DE ACORDO COM A PORTARIA GM/MS Nº 2.291 DE 10/09/2021. EMPRESA: PRODONTO
PROTESES ODONTOLÓGICAS LTDA,  VALOR: R$  49.992,00  (quarenta  e  nove  mil,  novecentos  e
noventa e dois reais). Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607.  Alagoinhas/BA,  17/03/2022.
Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial do Município.

Edição 3.174 | Ano 14
17 de março de 2022

Página 9

AVISO DE RESULTADO PE 082/2021

Certificação Digital: GIVMJUTY-TJ3LZR9O-HPNAXAFM-PFRQJ44X
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


